
 

 

UCHWAŁA NR VII/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2290) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na części targowiska miejskiego zlokalizowanego na działce nr 27/5 (obręb ewidencyjny: 0002, Bogatynia II, 

AM-16) przy ul. Daszyńskiego w Bogatyni, zgodnie z lokalizacją oznaczoną na załączniku graficznym nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Edyta Małkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4638



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/56/24 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4638



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/56/24 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników na targowisku miejskim ul. Daszyńskiego w Bogatyni 

 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego zlokalizowanego na działce  

nr 27/5 (obręb ewidencyjny: 0002, Bogatynia II, AM-16) przy ul. Daszyńskiego w Bogatyni, zwanym dalej 

„wyznaczonym miejscem”. 

§ 2. Handel na wyznaczonym miejscu odbywa się w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem świąt i innych dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Uprawnionymi do handlu w wyznaczonym miejscu są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu ustawy 

z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

§ 4. Handel w wyznaczonym miejscu może odbywać się w następujący sposób: 

1) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki; 

2) z samochodu lub przyczepy. 

§ 5. Rolnicy i ich domownicy uprawnieni do prowadzenia handlu w wyznaczonym miejscu są zobowiązani 

do: 

1) handlowania wyłącznie produktami wymienionymi w art. 2 pkt 3 Ustawy; 

2) oznaczenia swojego miejsca sprzedaży w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego towary 

przeznaczone na sprzedaż pochodzą; 

3) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych; 

4) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

5) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

§ 6. Uprawnionym do prowadzenia handlu zabrania się: 

1) prowadzenia handlu w miejscach utrudniający ruch pieszych i kołowy; 

2) pozostawiania po zakończeniu handlu skrzynek i innych opakowań; 

3) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

4) prowadzenia handlu poza obszarem do tego wyznaczonym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4638


		2024-09-13T10:26:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




